小委发﹝2023﹞24号

中共小横垅乡委员会

关于月溪村等村任命、补选党组织成员结果

通  报

各村、乡属各单位：

2023年7月，我乡对月溪村党支部书记进行了任命，月溪村、雷坡村对空缺的党支部委员组织了补选，现将任命、补选结果通报如下：

舒清学同志任中共小横垅乡月溪村支部委员会书记；

宋富英同志当选中共小横垅乡月溪村委员会委员；

杨远同志当选中共小横垅乡雷坡村支部委员会委员。

中共溆浦县小横垅乡委员会

2023年7月18日

（此页无正文）

主题词：选举  结果  通报

中共小横垅乡委员会办公室          2023年7月18日印发

共打印20份